Упатство за инсталација на интервентниот програм за снимање на евиденција по лекар
За да го инсталирате интервентниот програм треба прво да го  преземете (фајл pacienti_lista.exe )од нашиот сајт. Истовремено, треба да  имате инсталирано  winzip  архивер на вашиот компјутер.
1. Се извршува фајлот  pacienti_lista.exe и ќе го добиете следниот екран, при што прво кликате на Unzip , а потоа на Close
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2. Се оди во фолдерот c:\program files\codex\prima medica  и таму се извршува фајлот  pacienti_lista.exe  
3. Се избира соодветниот лекар за кого ќе се снимаат податоците  (ако се повеќе од еден, се снима за секој посебно)
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4. Се клика на СНИМИ и се појавува дијалог за снимање. Иницијално е подесено fајлот да се сними на C:\, со назив Pacienti xxxxxx, каде xxxxxx е фгаксимилот на лекарот.
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5. Се клика на Save.
6. Доколку ординацијата има повеќе лекари, оваа операција се повторува за секој лекар
